
Centrum sociálních služeb Praha

1/2

DODATEK Č. 11
KE SMLOUVĚ O DÍLO NA POSKYTOVÁNÍ ÚKLD)OVÝCH SLUŽEB

č. 46/2012 ze dne 20.12 2012

Uzavřené mezi smluvními stranami, jež jsou:

Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 

číslo účtu:

Žilinská 2769/2, 141 00 Praha 4 - Záběhlice 
Mgr. Martinem Šimáčkem, ředitelem
70878277 
není plátce DPH
PPF banka, a.s., Na Strži 1402/65,140 62 Praha 4 

2001 440 007/6000

na straně jedné jako „Objednatel“

Pavel Potančok -Universal servis Vlaši II

Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
číslo účtu:

Za hřištěm 218, 258 01 Vlašim 
Pavlem Potančokem 
10066268 
CZ6009150939

na straně druhé jako „Zhotovitel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle právního řádu České republiky, zejména dle 
zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění, tento dodatek č. 11 ke smlouvě o dílo č.46/2012 ze dne 1. 
1. 2013, ve znění pozdějších dodatků (dále také jen jako „Smlouva", to celé dále jako „Dodatek 
č. 11

Článek I. Před ět dodatku

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/21141 00 Praha 4 | IČO: 70 87 82 77 | Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014 
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.cssprahaxz

http://www.cssprahaxz


Centrum sociálních služeb Praha

2/2

1.1. Smluvní strany tímto Dodatkem č.ll mění čl. V. Cena, a to cenu za plnění předmětu 
Smlouvy tak, že tuto cenu navyšují o 10% stávající výše, tj. o 10.500,-Kč na částku 
115 500.- Kč bez DPH/měs bez plnění předmětu Smlouvy v AD Horáčkova, které je 
samostatně tímto Dodatkem č. 11 navýšeno o 1.300,-Kč na částku 14 300.- Kč bez 
DPH/měs.

1.2. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

Článek II. Závěrečná ustanovení

2.1. Tento Dodatek č. 11 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu.

2.2. Tento Dodatek č. lije vyhotoven ve 2 stejnopisech, oba s platností originálu, z nichž jeden 
obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.

2.3. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto 
Dodatku č. 11 a že je jim obsah Dodatku č.ll dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že 
Dodatek č. 11 je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují 
smluvní strany své podpisy.

V Praze dne ríV..2023

(.aur
/.ilinská 2769/2,

u

V Praze dne ..../..7.......:..2023

Pavel POTANČOk
ÉJ M . II J. servis Vlašim

2a Hřištěm 218, 258 01 Via
Mobil: 602431 112

ICO 10066268 • DIČ: CZ6009150

za zhotovitele 
Mgr. Pavel Potančok 
Universal servis Vlašim

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/21141 00 Praha 4 | IČO: 70 87 82 77 | Č, Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014 
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
wwwxssprahaxz


